relacionadas para AQUISIÇÃO DE COMPRESSORES DE AR PARA 

MANUTENÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS ATENDIDOS PELO MUNICÍPIO. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ nº09.024.193/0001-95 situado na Rua Brasil, 

nº807. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$ 

6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$6.400,00 

(seis mil e quatrocentos reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de compressores de ar tem por objetivo atender as 

comunidades da zona rural do município, pois os mesmos serão utilizados para 

substituição quando estragar o existente para que o fornecimento de água potável não